ת"פ 24377/10/12 - מדינת ישראל נגד אדם כרמלי, יעקב כרמלי

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ד סיוון תשע"ד
12 יוני 2014

ת"פ 24377-10-12 מדינת ישראל נ' כרמלי ואח'
תיק חיצוני: 5090/11

לפני המאשימה נגד הנאשמים
כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל באמצעות פמ"ד - עו"ד הינד נאבלסי
1. אדם כרמלי
2. יעקב כרמלי באמצעות ב"כ עו"ד שי ברגר

גזר דין

הנאשמים שלפני נותנים את הדין כדלקמן:

- נאשם 1 - בגין עבירה של מסירה הודעה כוזבת, בניגוד לסעיף 243 סיפא לחוק העונשין תשל"ז - 1977;
- נאשם 2 - בגין עבירה של מסירה הודעה כוזבת, בניגוד לסעיף 243 סיפא לחוק העונשין תשל"ז - 1977 וכן עבירה של נסיון לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 415 סיפא ביחד עם סעיף 25 לאותו חוק.

על פי עובדות כתב האישום, שהוגש מלהתחילה במסגרת הסדר טיעון, אשר גובש עוד בשלב המקדמי של עריכת השימוע, סיכם הנאשם 2 עם אדם שזהותו לא נמסרה, כי יקח את רכבו ויעבירו לשטחי יהודה ושומרון, תמורת תשלום בסך 2,000 ₪.

לאחר שבית המשפט שמע את טיעוני הצדדים על פה, לרבות השלמת הטיעונים היום; עיין בטענות התביעה לעונש בכתב (ת/3); עיין בראיות שהוגשו לענין העונש; עיין בתסקירים ובחוות הדעת שהוגשו בענינים של הנאשמים; שמע דברם האחרון של הנאשמים - מוצא לגזור על הנאשמים העונשים הבאים:

- א. 12 חודשי מאסר מותנה למשך שלוש שנים, שמי מהנאשמים לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימנים א' ו- ב'; פרק יא' סימנים ה1, ו', ז';
- ב. לנאשם 1 - קנס בסך 6,000 ₪, ישולם בתוך 180 יום מהיום, שאם לא כן - יאסר הנאשם למשך 90 יום;
- ג. לנאשם 2 - קנס בסך 24,000 ₪, ישולם בתוך 180 יום מהיום, שאם לא כן - יאסר הנאשם למשך 180 יום;
- ד. לנאשם 1 - 180 שעות עבודות של"צ, אותן ירצה בהתאם לתכנית השל"צ שגובשה, ב"באר שובע", בתפקיד עוזר טבח. הנאשם יתיצב, בתוך שבעה ימים מהיום, לפני שירות המבחן, לקבלת הוראות בנוגע למועד תחילת ריצוי עבודות השל"צ. הנאשם מוזהר - כי אי התיצבות לריצוי עבודות השל"צ, באופן מלא או חלקי; אי שמיעה להוראות קצינת המבחן או הממונים עליו במקום ריצוי עבודות השל"צ; אי שיתוף פעולה בנוגע לריצוי עבודות השל"צ או כל הפרת משמעת לרבות הסתבכות בעבירות נוספות - עלולים

להביא להפקעת צו השל"צ ולדין מחודש בשאלת העונש, על כל המשתמע מכך;

ה. כל אחד מהנאשמים יחתום על התחייבות להימנע מעבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימנים א' ו- ב'; פרק יא' סימנים ה1, ו', ז', על סך 15,000 ₪, למשך שלוש שנים מהיום. ההתחייבות תחתם בתוך שבעה ימים, שאם לא כן יאסר מי שלא חתם עליה למשך 21 יום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ד, 12 יוני 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.